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ПРОГРАМА 
ФОРУМ ЗА ПРОНАОЃАЊЕ НА ПАРТНЕРИ 

 
по Втората покана за проектни предлози на Interreg- ИПА Програмата 

за прекугранична соработка Бугарија – Македонија 2014-2020  
 
 
 
 

Датум: 14 март 2018 (среда) 

Град:  Делчево, Македонија 

Место: Ресторан "Либеро" Делчево 

 
 

 
 

                                                
1 Локално време (CET) 

11:001 - 11:30 Регистрација на учесниците 

11:30 - 11:45 Официјално отворање 

 

11:45 - 12:15 Презентација: "Партнерство - основа за успешни 
заеднички проекти"  

- Интерактивна игра 

12:15 -13:45 Тркалезни маси -  Дискусија за генерирање на проектни 
идеи и создавање на можни партнерства 

13:45 -14:00 Резиме и затворање 

14:00 -15:00 Кафе пауза 


